FiN 2a gironata attivita di categoria regionale Femm.1a fase

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 TRENTIN GIADA
2 1 2 PESCE CATERINA
3 1 1 RIGOLIN GIULIA
4 1 5 BARCELLONA BEATRICE
5 1 3 PEZZATO AGLAIA
6 1 6 QUERCIBEATRICE
7 1 7 MARCATO FRANCESCA
8 3 4 CASARIN IANIRE
9 2 8 RAMPON ILARIA CARLOTTA
0 2 3 TOSATO CAMILLA
1 2 1 GHIRARDELLO GIORGIA
12 2 4 MARCHETTI MELISSA
13 2 2 TREVISAN GIULIA
14 3 7 PELOSO ALESSIA
14 3 5 TRENTIN GIORGIA
16 1 8 SIMIONATO ELISA
17 3 2 BAZZONI MARTINA
18 4 6 MARIOTTO SARA
19 2 5 MATTARUCCO MARTA
20 3 3 MARIGA ALICE
20 3 6 FERRACCIVERONICA
22 5 2 FERNANDEZ BEATRICE
23 4 8 D'ACQUISTO BEATRICE
24 2 6 BANFICHI IRENE
25 6 2 FABRETTO EMMA
26 4 4 DORO IRENE
27 4 3 TOLDO GIADA
28 5 4  MARIN VALENTINA
29 5 5 LUCCHESE VERONICA
29 4 1 CEDRIALESSIA
31 4 2 FERRARI BEATRICE
32 5 6 BASSO BENEDETTA
33 3 8 BORGHETTO JOELLE
33 5 7 LANDO SARA
35 2 7 DE BIAGGI SILVIA
36 4 7 BONELLO SARA
37 3 1 BONORA ILARIA
38 5 3 CONVENTO MICHELA
39 6 7 SCAPOLAN MARTINA
39 6 3 FONTANA MARTA
41 6 5 ROCCA ERICA
42 6 6 MORANDIN CLAUDIA
43 4 5 GRASSO GIOVANNA
44 6 4 MOTTIN GIADA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie
Mestre piscina del centro, Domenica 28/02/2010 ore 12:29
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Foglion. 1
28/02/2010

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
PLAIN TEAM VENETO
U.S.D. HYDROS
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT
2MILA s.s.d. ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

2MILA s.s.d. ar.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

S.S.D. MIRANO NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. MIRANO NUOTO
U.S.D. HYDROS

TEAM EUGANEO

S.S.D. MIRANO NUOTO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

a.s.d. ROVIGONUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

SCHIO NUOTO FAMILA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL

Tempo Pti

00:26.10
00:26.36
00:26.44
00:26.45
00:26.56
00:26.71
00:27.06
00:27.21
00:27.29
00:27.41
00:27.44
00:27.50
00:27.51
00:27.56
00:27.56
00:27.68
00:27.70
00:27.71
00:27.73
00:27.80
00:27.80
00:27.82
00:27.86
00:27.95
00:27.97
00:28.01
00:28.04
00:28.17
00:28.19
00:28.19
00:28.40
00:28.43
00:28.50
00:28.50
00:28.54
00:28.55
00:28.73
00:29.02
00:29.05
00:29.05
00:29.07
00:29.14
00:29.15
00:29.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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